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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló

10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Bártfai-Mager Andre a

nemzeti vagyon kezeléséért felelős miniszter asszonynak,

„Rendben lévőnek tartja a fideszes szervezeteket támogató állami cégek gyakorlatát? ”

címmel. Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Asszonytól, azért t őle, mert kérdéseim

vonatkozásában a Kormány tagjai közül Miniszter Asszony illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Asszony !

2018. május 14-én tartott meghallgatása során több olyan kérdés is elhangzott, amelyre a

rendelkezésre álló idő rövidsége miatt nem, vagy nem teljes válasz érkezett .

A Magyar Villamos Művek Zrt. CÖKA-nak, azaz a Civil Összefogás Közhasznú Alapítvány nev ű

kormánypárti kvázi-fiókszervezetnek 2016-ban megítélt összesen 508 milllió forintos támogatást .

Ennek részleteirő l semmit sem tudni, sőt, az MVM mindent megtesz, hogy a közérdekű adatokat

visszatartsa .

Az állami tulajdonú HungaroControl Magyar Légiforgalmi Szolgálat Zrt . csak 2016-ban 345 milli ó

forinttal támogatott a kormánypárthoz szorosan köt ődő Szövetség a Nemzetért Alapítványt . A

hivatalos ok „légiforgalmi irányítók toborzása a határon túlról” . A HungaroControl semmilyen

adatot nem hajlandó err ő l közölni, a támogatási szerződés feltételei nem ismertek .

E tárgykörben kérdezem :
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1. Mit fog tenni a tulajdonosi joggyakorlása alá kerül ő állami cégek közérdekű

adatokat eltitkoló örvénysért ő gyakorlatának megszüntetése érdekében ?

2. Rendben lévőnek tartja-e azt, hogy az állami cégek évente több százmillió forin t

közpénzt fordítanak Fidesz szervezetek támogatására ?

3. Ki fog dönteni a támogatásról, annak feltételeir ől? Ön vagy a Rogán Antal-féle

Kabinetiroda ?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2018. május 18 .

Dr. Tóth Bertalan
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ (MSZP)

esterházy Attila
ÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ (MSZP)
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